
1 

 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

бул. Кеј Димитар Влахов б.б 1000 Скопје, тел. 02/3298-288, факс.02/3219-881 

 

 

А бр. 05-1027/11 

Скопје, 10.09.2018 година 

 

Врз основа на 26 став 1 и став 3 од Законот за Јавните набавки (Службен весник на РМ 

бр.136/2007 и сите негови измени и дополненија), Јавниот обвинител на Република Македонија на ден 

10.09.2018 година, донесе: 

 
 

ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈАВНОТО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

 

 1. Годишниот план за јавни набавки за 2018 година на Јавното обвинителство на Република 
Македонија А бр.05-1027/2 од 30.01.2018 година, се изменува и се дополнува во Дел II- Договори и 

рамковни спогодби за јавна набавка на услуги со нов реден број 11 кој гласи: 
 

Ред.бр. Предмет на договор Очекуван 
почеток на 
постапка 

Проценета 
вредност со ДДВ 

Вид на постапка 

11 Поправка, сервисирање и 

одржување на лифтови 

Септември 200.000,oo денари Барање со 
прибирање на 
понуди 

 

 2. Во останатиот дел Годишниот план за јавни набавки за 2018 година на Јавното обвинителство на 

Република Македонија А бр.05-1027/2 од 30.01.2018 година останува непроменет . 
 
 3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 

                             ЈАВЕН ОБВИНИТЕЛ     

                                                           НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

                                                    Љубомир Јовески 
Изработил: Лидија Ѓурчиновска Мичевска 
Контролирал: Сара Петревска 

Одобрил: Митко Митревски 

                                                                                         (М.П)  


